Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 08 20 GULLY - B-CRONO POM 030820
Laptimes
175 - FRANCHINI FEDERICO
52 - SALVIATO EDDY . . -
Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:02:11.716 00.000
1) 14:24:06.527 00.000

2) 15:04:20.934 02:09.218

2) 14:26:10.256 02:03.729 3) 15:06:27.388 02:06.454

3) 14:28:12.132 02:01.876

4) 14:36:27.042 08:14.910 Giro piu veloce
5) 14:38:28.252  02:01.210  01:43.665 - 139 DONESANA FABIO
6) 14:40:28.879  02:00.627 al giro 14

Velocita media : 123 Km/h
7) 14:42:29.039 02:00.160

8) 14:54:15.901  11:46.862

9) 14:56:15.658  01:59.757 Inizio gara
10) 14:58:14.760  01:59.102 03/08/2020 14:20:51
11) 15:00:13.895  01:59.135 Fine gara

12) 15:07:04.441  06:50.546 03/08/2020 16:00:50
13) 15:09:06.064  02:01.623

117 - VERISIENTI IVAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:24:00.015 00.000
2) 14:25:58.054 01:58.039
3) 14:27:53.830 01:55.776
4) 14:29:47.875 01:54.045
5) 14:31:42.032 01:54.157
6) 14:33:35.046 01:53.014
7) 14:35:27.812 01:52.766
8) 14:37:20.131 01:52.319
9) 14:44:43.038 07:22.907
10) 14:46:35.941 01:52.903

139 - DONESANA FABIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:30:42.309 00.000
2) 14:32:36.456 01:54.147
3) 14:34:28.461 01:52.005
4) 14:39:59.320 05:30.859
5) 14:41:48.309 01:48.989
6) 14:43:37.851 01:49.542
7) 14:45:26.516 01:48.665
8) 14:47:13.697 01:47.181
9) 14:56:07.887 08:54.190
10) 14:57:55.368 01:47.481
11) 14:59:41.104 01:45.736
12) 15:01:25.492 01:44.388
13) 15:03:09.268 01:43.776
14) 15:04:52.933 01:43.665
15) 15:06:36.776 01:43.843

R065 Stampato 03/08/2020 alle ore 16:03:29 mc.it Timing System - Page 1 of 1
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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